ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:  366  /ĐHCN-CTSV
V/v: Đề nghị danh sách sinh viên được

nhận học bổng Shinnyo,

năm học 2019-2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   09    tháng   10   năm  2019

Kính gửi: Đại học Quốc gia Hà Nội

     (qua Ban CT&CT HSSV)

Thực hiện Công văn số 2787 /ĐHQGHN-CT&CTHSSV ngày 09/9/2019, của Đại học

Quốc gia Hà Nội, thông báo về chương trình học bổng Shinnyo, năm học 2019-2020 và

căn cứ biên bản họp ngày 08/10/2019 của Hội đồng Thi đua Khen thưởng-Kỉ luật,

Trường Đại học Công nghệ đã tiến hành xét chọn được các sinh viên trong Danh sách

kèm theo giới thiệu nhận học bổng nói trên.

Trân trọng đề nghị!

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

          - Lưu: VT, CTSV, TH.03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chử Đức Trình

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG SHINNYO, NĂM HỌC 2019-2020

(Kèm theo Công văn số:    366    /ĐHCN-CTSV, ngày   09   tháng  10   năm 2019)

TT Họ và tên Ngày sinh
Khóa

học
Ngành học

Điểm

thi năm

2019

TBC học

tập

2018-2019

KQRL

Hoàn

cảnh

(nếu có)

Thành tích (nếu có)

Sinh viên nhận học bổng lần đầu tiên

1 Vương Văn Chính 14/02/2001 QH.2019 CNTT 26.9
Hộ cận

nghèo

2 Trương Văn Phú 13/01/1995 QH.2019 MT&RB 25.35
Hộ cận

nghèo

Sinh viên đã từng được nhận học bổng

1 Bùi Duy Nam 13/12/2000 QH.2018 MT&RB   3.78 Xuất sắc   - Hiến máu tình nguyện.

2 Nguyễn Cẩm Tú 20/12/2000 QH.2018 CNTT   3.74 Xuất sắc
Gia đình

khó khăn

3 Lê Quang Hưng 06/10/1998 QH.2016 CNTT   3.71 Xuất sắc

4 Nguyễn Thị Vân Anh 15/03/1998 QH.2016 CNKTCĐT   3.70 Xuất sắc

5 Trần Gia Long 10/06/2000 QH.2018 CNKTĐT,VT   3.40 Xuất sắc
Gia đình

khó khăn

- Tích cực tham gia các hoạt động

Đoàn - Hội. Có nhiều đóng góp cho

công tác tập thể.

- Hiến máu tình nguyện.

Sinh viên mới được bổ sung

1 Đàm Anh Tuấn 24/02/2000 QH.2018 CNTT   3.74 Xuất sắc
Gia đình

khó khăn

- Chứng nhận tham gia tổ chức Chuỗi

sự kiện HoLa 30.

2 Nguyễn Thị Lý 13/03/1999 QH.2017 CNKTĐT,TT   2.83 Tốt Hộ nghèo - Tham gia Hội thao UET năm 2018.

Danh sách trên có 09 sinh viên, trong đó có 02 sinh viên được nhận học bổng lần đầu tiên, 05 sinh viên đã từng được nhận học bổng, 02 sinh viên mới được bổ

sung.